

INDUSTRIES CHIMIQUES DU FLUOR -ICF-
BILAN PROVISoire ARRETE AU 30/06/2001

(Chiffres exprimés en dinars)

ACTIFS	30/06/01	30/06/00	Var. en %	CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS	30/06/01	30/06/00	Var. en %
Actifs non courants				Capitaux propres			
Actifs immobilisés				Capital social	9 000 000	9 000 000	0%
Immobilisations incorporelles	1 185 362	1 136 228	4%	Réserves	19 250 000	17 750 000	8%
Moins: amortissements	1 027 522	1 086 149	-5%	Autres capitaux propres	470 887	478 556	-2%
Net	157 840	50 079	215%	Résultats reportés	2 973 596	1 338 144	122%
Immobilisations corporelles	24 791 256	24 417 024	2%				
Moins: amortissements	14 846 983	13 430 882	11%	Total capitaux propres avant résultat de l'exercice	31 694 483	28 566 700	11%
Net	9 944 273	10 986 142	-9%	Résultat au 30 juin	3 184 304	3 435 890	-7%
Immobilisations financières	9 846 355	8 192 574	20%	Total des capitaux propres avant affectation	34 878 787	32 002 590	9%
Moins: Provisions	895 344	934 699	-4%				
Net	8 951 011	7 257 875	23%	PASSIFS			
Total des actifs immobilisés	19 053 124	18 294 096	4%	Passifs non courants			
Total des actifs non courants	19 053 124	18 294 096	4%	Emprunts			
Actifs courants				Provisions	862 684	1 140 340	-24%
Stocks	12 427 494	6 562 950	89%	Total des passifs non courants	862 684	1 140 340	-24%
Moins: provisions	843 871	476 272	77%	Passifs courants			
Net	11 583 623	6 086 678	90%	Fournisseurs et comptes rattachés	3 707 851	2 683 302	38%
Clients et comptes rattachés	9 439 787	9 398 994	0%	Autres passifs courants	2 417 846	2 234 641	8%
Autres actifs courants	1 233 296	1 077 656	14%	Concours bancaires & autres passifs financiers		64 178	
Moins: provisions	114 619	122 393	-6%				
Net	1 118 677	955 263	17%	Total des passifs courants	6 125 697	4 982 121	23%
Placements et autres actifs financiers	72 834	73 672	-1%	Total des passifs	6 988 381	6 122 461	14%
Liquidités et équivalents de liquidités	599 123	3 316 348	-82%	Total des Capitaux propres & des passifs	41 867 168	38 125 051	10%
Total des actifs courants	22 814 044	19 830 955	15%				
Total des actifs	41 867 168	38 125 051	10%				

ETAT DE RESULTAT PROVISoire AU 30/06/2001

(Chiffres exprimés en dinars)

Libellés	30/06/01	30/06/00	Var. en %	Libellés	30/06/01	30/06/00	Var. en %
Produits d'exploitation				Charges financières	161 714	158 745	2%
Revenus = Chiffre d'affaires	18 465 283	24 569 622	-25%	Produits financiers	486 908	425 222	15%
Coût des ventes	13 224 086	17 637 299	-25%	Autres gains ordinaires	715 698	60 734	1078%
Marge Brute	5 241 197	6 932 323	-24%	Autres pertes ordinaires			
Autres produits d'exploitation	355 359	188 862	88%	Résultat avant impôts	3 168 158	3 510 369	-10%
Frais de distribution	1 779 289	1 799 019	-1%	Impôts sur les bénéfices	48 034	43 940	9%
Frais d'administration	764 615	718 897	6%	Résultat après impôts	3 120 124	3 466 429	-10%
Autres charges d'exploitation	925 386	1 420 111	-35%	Effets des modifications comptables	64 180	-30 539	-310%
Résultat d'exploitation	2 127 266	3 183 158	-33%	Résultat après modifications comptables	3 184 304	3 435 890	-7%